Fin. Verslag St. Waarlandfonds

| balans per 31-12- 2021

saldo rekening courant € 209,30
saldo rabo doelreserveren € 10.100,00
beleggingsportefeuille € 142.460,83
beleggersrekening € 14.710,76
vermogen per 31-12- 2021
€ 167.480,89
|winst en verliesrek. 2021 g
Baten
KvK
rente rabo doelreserveren € 1,98
rente ledencertificaten € 7.472,18
Rente beleggersrekening € 0,28

bankkosten

kosten beleggersrekening
Representatiekosten
Smeders

Sportpodium

Resultaat t.1.v. boekjaar 2021

€ 747444

€ 167.480,89
€ 167.480,89
O d

Lasten

€ 40,00
€ 119,37
€ 302,13
€ 20,00
€ 140,36
€ 5.000,00
€ 1.852,58
€ 7.474,44




